PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 26.09.2019 года                                                                                                      № 33
Об избрании заместителя председателя  Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской                          области

В соответствии Уставом Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Избрать заместителем председателя Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области Домнину Елену Ефимовну  с 27.09.2019 года.
Исполняющий полномочия  председателя

Совета депутатов Пржевальского городского

поселения Демидовского района Смоленской области                            А.И. Савкин

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                      И.А. Гоголинский